
お客様　各位
  Rep No. B21054

  2021年12月

  富士電機機器制御株式会社

  事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

   何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

   ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 電力品質監視装置

シリーズ、名称 PM8000シリーズ、ION9000シリーズ

形   式

変 更 部 分 ファームウエアバージョン変更。 (Ver ３．０．□　⇒　Ver ３．１．０）

変 更 内 容

変 更 理 由 機能拡張・向上のため。

変更実施時期 ２０２１年１０月生産品より実施済み。

添付資料 ございません。

本変更に伴う注意事項 本変更に伴う製品性能の変更はございません。

以　　　上

既納品への対応について
ソフトウエア ION Setupをご使用いただくことにより、お客様自身でファームウエアの更新の
実施は可能です。 実施する場合は、お客様責任の上で更新作業をお願い申し上げます。

　　ご注意：Ver3.□.□ 内であれば、アップグレード/ダウングレードは可能です。
ただし、Ver2.□.□からVer3.□.□へアップグレード後、再度Ver.2.□.□への
ダウングレードは行うことはできません。

【シュナイダーブランド】 電力品質監視装置
ファームウエア バージョン変更のお知らせ

記

METSEPM82□0、METSEPM8243、METSEPM8244　ならびに METSEION9から始まる形式

機能追加
①新オプションモジュール（4線式RS485通信用）に対応
②新オプションモジュール（光イーサネット通信用）に対応
③ﾖｰﾛｯﾊﾟ ﾒｰﾀ関連規格 WELMECに準拠
④フロントパネルの「Nameplate」画面で表示される項目を更新


	電力品質監視装置 
ファームウエア バージョン変更

